DIÁRIO OFICIAL Nº 33466  29Terça-feira, 26 DE SETEMBRO DE 2017

..

SECRETARIA DE ESTADO DE
SAÚDE PÚBLICA

.

EDITAL N° 004/2017 - SESPA, 26 DE SETEMBRO DE 2017
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

PORTARIA N° 625 DE 26 DE SETEMBRO DE 2017
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – MULTIPROFISSIONAL (DEMAIS REGIÕES DO ESTADO DO PARÁ)

O Secretário de Estado de Saúde Pública, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas, pelo art.138, parágrafo único, incisos II e V da Constituição Estadual e,
CONSIDERANDO os termos da Portaria N° 707, de 11 de maio de 2017, publicada no DOE 33.372, de 12 de maio de 2017 e alterada pela Portaria Nº 2.008, publicada no DOE 33.444, de 24 de agosto
de 2017, que constituiu a Comissão Organizadora de Processo Seletivo SimpliÞ cado – PSS/SESPA.
R E S O L V E:
HOMOLOGAR, o Resultado Final do 3º Processo Seletivo SimpliÞ cado – PSS – Região Metropolitana (Nível Técnico) e Interior do Estado do Pará (MultiproÞ ssional), para contratação em
caráter temporário dos proÞ ssionais aprovados no certame, de acordo com o Edital 004/2017 – PSS/SESPA.

Nº DE
INSCRIÇÃO MUNICÍPIO - LOTAÇÃO FUNÇÃO NOME NOTA FINAL

2017001501246 ALTAMIRA AGENTE DE PORTARIA ANGELINA DO ROSÁRIO MENEZES DOS ANJOS 18.00

2017001545169 ALTAMIRA ASSISTENTE SOCIAL ELIZABETE PARAISO PINHEIRO 20.00

2017001506522 ALTAMIRA ASSISTENTE SOCIAL SIMONE FORTUNATO DA SILVA AMARAL 20.00

2017001545571 ALTAMIRA ASSISTENTE SOCIAL GERLANIA FERREIRA COSTA DOS REIS 17.00

2017001545489 ALTAMIRA ASSISTENTE SOCIAL GIOVANA NOGUEIRA DE SOUZA BRITO 14.00

2017001504017 ALTAMIRA ENFERMEIRO EVALNIZE DA SILVA VARGENS 23.00

2017001512486 ALTAMIRA ENFERMEIRO ELISANGELA SOUZA NOGUEIRA 20.00

2017001512426 ALTAMIRA ENFERMEIRO ANGLIZEI LIMA DOS SANTOS 17.00

2017001516665 ALTAMIRA ENFERMEIRO BARBARA RAFAELA BASTOS 14.00

2017001563350 ALTAMIRA ENFERMEIRO GEYSIANE ROCHA DA SILVA 13.00

2017001500461 ALTAMIRA FARMACÊUTICO CLAUDIA DUARTE E SILVA 13.00

2017001505551 ALTAMIRA FISIOTERAPEUTA MILENA LEONARDE KLOSS FONTES 22.00

2017001500068 ALTAMIRA MÉDICO KLLEVISON NASCIMENTO GOMES 22.00

2017001512777 ALTAMIRA MÉDICO FRANCISCO ARMANDO ALVINO ARAGÃO 21.00

2017001563779 ALTAMIRA MÉDICO RENAN ROCHA GRANATO 15.00

2017001503963 ALTAMIRA MÉDICO CARLA LORENA GIESTAS GEMAQUE DE FREITAS 9.00

2017001558800 ALTAMIRA MÉDICO WILKER LUCIAN ROCHA FERNANDES 8.00

2017001501401 ALTAMIRA TÉC. DE ENFERMAGEM MÁRCIO JOSÉ DOS SANTOS MOURA 30.00

2017001563764 ALTAMIRA TÉC. DE ENFERMAGEM ALZEMIRA MORAES COSTA 16.00

2017001565756 BELÉM TÉC. DE ENFERMAGEM MIGUEL GONZAGA ALMEIDA 30.00

2017001563624 BELÉM TÉC. DE ENFERMAGEM ALINNE LARISSA DE ALMEIDA MATOS 29.00

2017001561107 BELÉM TÉC. DE ENFERMAGEM ANTONIO IACI RODRIGUES DE SOUZA 29.00

2017001560023 BELÉM TÉC. EM PATOLOGIA CLÍNICA MAYARA REIS DA SILVA 15.00

2017001518900 BELÉM TÉC. EM PATOLOGIA CLÍNICA ANDRÉA MELO PANTOJA RIBEIRO 15.00

2017001559368 BELÉM TÉC. EM RADIOLOGIA ROSINEI DE SOUSA MOREIRA BAIA 25.00

2017001539318 BELÉM TÉC. EM RADIOLOGIA KELVE ARAUJO COSTA 25.00

2017001565090 BREVES MÉDICO LEANDRO GERALDO DE OLIVEIRA 7.00

2017001565764 BREVES MÉDICO ANGELA MARIA LONGEN 7.00

2017001502685 CAMETÁ ENFERMEIRO ROSANGELA SODRE TRAVASSOS 23.00

2017001560640 CAMETÁ MÉDICO - CIRG. PEDIÁTRICA GLAUBER CORDOVIL CASTRO 15.00

2017001500455 CAMETÁ MÉDICO - OFTALMOLOGIA ANA CLÁUDIA VIANA WANZELER 15.00

2017001561946 CAMETÁ MÉDICO - PEDIATRIA ANNETHE NASCIMENTO DA COSTA 13.00

2017001558579 CAMETÁ MÉDICO JOÃO BATISTA SILVA NUNES 10.00

2017001504196 CAMETÁ MÉDICO JALTON ANTONIO BARBOSA PERES 7.00

2017001513172 CAMETÁ MÉDICO GILSON RENAN WANZELER ESTUMANO 7.00

2017001501410 CAPANEMA AG. ADMINISTRATIVO PAULO HENRIQUE VALENTE DIAS 21.00

2017001515840 CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA ADMINISTRADOR MICHELY MESQUITA SANTOS 5.00

2017001511972 CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA AG. ADMINISTRATIVO DENISE DA SILVA MATOS LUZ 20.00

2017001517117 CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA AG. ADMINISTRATIVO LECIANE FERREIRA SOUSA 17.00

2017001547698 CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA AG. ADMINISTRATIVO RITA DE CASSIA RIBEIRO PEREIRA DA SILVA 16.00

2017001511799 CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA AG. ADMINISTRATIVO APARECIDA DE FÁTIMA RANGEL SILVA 15.00

2017001506351 CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA AG. ADMINISTRATIVO ROSIANE DO ROSARIO DE SOUSA 15.00

2017001521253 CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA AG. DE ARTES PRÁTICAS ELIZONI BEZERRA DE SOUSA 24.00

2017001501363 CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA AG. DE ARTES PRÁTICAS VALDENI ALMEIDA NOGUEIRA 22.00

2017001502773 CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA AG. DE ARTES PRÁTICAS MARICELIA COSTA DE OLIVEIRA 20.00

2017001501113 CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA AG. DE ARTES PRÁTICAS VALDINEZIO DOS REIS SOUSA 20.00

2017001511751 CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA AG. DE ARTES PRÁTICAS ADOLFO SOUZA E SILVA 16.00

30 DIÁRIO OFICIAL Nº 33466 Terça-feira, 26 DE SETEMBRO DE 2017

2017001500551 CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA AG. DE ARTES PRÁTICAS RAIMUNDA NUNES DOS SANTOS SILVA 15.00

2017001541403 CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA AG. DE ARTES PRÁTICAS RODRIGO DE CAMARGO SANTOS 15.00

2017001515167 CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA AG. DE ARTES PRÁTICAS MARINA DA SILVA MORAIS 14.00

2017001504997 CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA AG. DE ARTES PRÁTICAS MATHEUS HENRIQUE ALVES DA SILVA 14.00

2017001565258 CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA AG. DE ARTES PRÁTICAS MARILENE CRISOSTOMO MARINHO 14.00

2017001563324 CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA AG. DE ARTES PRÁTICAS LUZIVALDO DE SOUSA BANDEIRA 13.00

2017001560089 CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA AG. DE ARTES PRÁTICAS SOLANDIA DIAS DA SILVA 13.00

2017001503396 CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA BIOMÉDICO MARCUS FLÁVIO MAGALHÃES MESQUITA 13.00

2017001559841 CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA BIOMÉDICO LETÍCIA AUGUSTA COSTA BORGES 13.00

2017001509167 CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA ENFERMEIRO VÂNIA MUNIZ DA SILVA 24.00

2017001500044 CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA ENFERMEIRO ELY ALVES DE CARVALHO 22.00

2017001508068 CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA ENFERMEIRO FABIO LUIZ BOLDRINE SPANHOLO 19.00

2017001507796 CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA ENFERMEIRO ROSANIA MOURA LIMA DA SILVA 16.00

2017001500095 CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA ENFERMEIRO MARCIA VIEIRA TORRES 14.00

2017001562032 CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA ENFERMEIRO CRISTIANA LOPES DO NASCIMENTO 14.00

2017001516907 CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA ENFERMEIRO KATIÚSCIA CARDOSO DE MORAES 13.00

2017001514349 CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA FARMACÊUTICO TALYTA BORGES MACHADO 23.00

2017001555804 CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA FARMACÊUTICO LEANDRO MONTEIRO COSTA 11.00

2017001508980 CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA FARMACÊUTICO TELLES CONRADO OLIVEIRA 9.00

2017001562216 CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA MÉDICO - CIRG. GERAL RODOLFO RÓGERS AMÉRICO MACHADO BATISTA 6.00

2017001564907 CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA MÉDICO LUCIALINA KAROL DAMAS FERREIRA MARTINS 23.00

2017001512227 CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA TÉC. DE ENFERMAGEM GERLIANE FERREIRA SOUSA 27.00

2017001504867 CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA TÉC. DE ENFERMAGEM LENILDA RODRIGUES FERREIRA 25.00

2017001509594 CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA TÉC. DE ENFERMAGEM ROSIMEIRE ALVES NOLETO 20.00

2017001511467 CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA TÉC. DE ENFERMAGEM ALEX BANDEIRA DE OLIVEIRA 20.00

2017001507002 CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA TÉC. DE ENFERMAGEM MARIA ARLET PEREIRA DE AGUIAR SILVA 19.00

2017001501375 CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA TÉC. DE ENFERMAGEM JOELMA SANTOS DO NASCIMENTO SOUZA 18.00

2017001515252 CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA TÉC. DE ENFERMAGEM MARCILENE DA SILVA PORTIL ARAUJO 18.00

2017001508607 CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA TÉC. DE ENFERMAGEM ELAINE XAVIER DE OLIVEIRA 16.00

2017001516954 CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA TÉC. DE ENFERMAGEM SIRLEI BORGES DOS SANTOS 16.00

2017001561847 MARABÁ FARMACÊUTICO JANRUBINSTEIN CAJU MARQUES 21.00

2017001565036 MARABÁ FARMACÊUTICO BIANCA DO PARTO DO NASCIMENTO FERREIRA 13.00

202017001561442 MARABÁ MÉDICO RAFAEL MORAES ROSA DA CUNHA 11.00

2017001564374 NOVA IPIXUNA ENFERMEIRO PRISCILA CAROLINE LOPES SILVA 17.00

2017001560392 NOVA IPIXUNA ENFERMEIRO ELIZONEIDE HENRIQUES DA FONSECA 16.00

2017001558726 NOVA IPIXUNA ENFERMEIRO CRISTIAN APARECIDA DO SANTOS 14.00

2017001563713 OEIRAS DO PARÁ ENFERMEIRO DANIELI DO SOCORRO VEIGA MATOS 5.00

2017001507244 PARAGOMINAS AG. ADMINISTRATIVO VALDEIR PEREIRA SANTIAGO 16.00

2017001531248 PARAGOMINAS AGENTE DE PORTARIA DIEGO DA SERRA FERREIRA 20.00

2017001558576 PARAGOMINAS ENFERMEIRO ADELENE MENEZES PORTELA BANDEIRA 21.00

2017001554701 SALINÓPOLIS FARMACÊUTICO-BIOQUÍMICO AUGUSTO ELIAS FERNANDES LOBATO 13.00

2017001518141 SALINÓPOLIS MÉDICO - GINECOLOGIA E
OBSTETRÍCIA DEILTON MUNIZ DE FREITAS 16.00

2017001561616 SALINÓPOLIS MÉDICO - UROLOGIA ELTON DE BARROS MEIRELES 11.00

2017001514968 SALINÓPOLIS MÉDICO WALTER WILLAMS PEREIRA DA COSTA 23.00

2017001511310 SALINÓPOLIS MÉDICO GEISON MAIA FRANCO 7.00

2017001560730 SALINÓPOLIS TÉC. DE ENFERMAGEM RUTELENE FIGUEIREDO DA SILVA 20.00

2017001517975 SALINÓPOLIS TÉC. DE ENFERMAGEM PAULO MARCIO RIBEIRO FARIAS 17.00

2017001501674 SALINÓPOLIS TÉC. DE ENFERMAGEM SIDÔNIO SILVA SOUSA 11.00

2017001560879 SALINÓPOLIS TÉC. DE ENFERMAGEM MARIA IZABEL PINHEIRO RODRIGUES 10.00

2017001565215 SANTARÉM FARMACÊUTICO LILIAN CRISTIANA AMARAL AZEVEDO 22.00

2017001510335 SANTARÉM MÉDICO - PSIQUIATRIA MARCOS SUPERBO DA SILVA CARDOSO JUNIOR 18.00

2017001509515 TUCURUÍ MÉDICO - ANESTESIOLOGIA ADAMILSON ARNAUD DE OLIVEIRA 9.00

2017001560923 TUCURUÍ MÉDICO - PEDIATRIA CHARLIE COSTA GOMES 11.00

CONVOCAR, os candidatos aprovados no certame para comparecimento no dia 27.09.2017 ao local ao qual foram classiÞ cados (os endereços estarão disponíveis na página do certame)
– de 09h às 17h, munidos dos documentos comprobatórios listados no Anexo IV do Edital (originais e cópias), para Þ ns de análise e assinatura dos Termos de Contratação Temporária.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE,
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA, EM 26.09.2017.

VITOR MANUEL JESUS MATEUS
SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA

Protocolo: 230970